

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

quinta-feira, 16 de maio de 2013

Ano III - Edição nº 00222

Prefeitura Municipal de Cafarnaum publica



Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

SUMÁRIO		
 Decreto nº 133, de 15 de Maio de 2013 - Dispõe sobre a Alteração do Decreto de nº. 21, de 02 de janeiro, que compõe a Comissão Permanente de Licitação – COPEL do Município Cafarnaum - Ba e dá outras providências. 		
 Pregão Presencial 005/2013. (Convocação das Empresas: Liderfaz Comercio de Papelaria e Informática Ltda; Maiany Costa Brasil Marçal.). Decreto nº 134/2013 de 16 de Maio de 2013 - Nomeia, para provimento do Cargo de Supervisor Médico e enfermagem, símbolo CC-4, o Sr Sidney Brito Silva. 		

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

Decreto



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM CNPJ N° 13.714.142/0001-62

DECRETO Nº 133, DE 15 DE MAIO DE 2013.

"Dispõe sobre a Alteração do Decreto de nº. 21, de 02 de janeiro, que compõe a Comissão Permanente de Licitação — COPEL do Município Cafarnaum - Ba e dá outras providências."

DECRETA:

Art.1º Ficam Nomeados para membros da Comissão Municipal Permanente de Licitação, nos termos da Lei nº. 8.666/93, com a finalidade de receber, examinar e julgar todos os procedimentos licitatórios desta Prefeitura, executando – se os Pregões.

Art.2º A Comissão Permanente de Licitação a que se refere o Art.1º será composta pelos seguintes membros para o Exercício de 2013:

Nome	Função
Hidelbrando Inácio da Silva	Presidente
Widney Nascimentro Santos	Secretário
Deisiane Costa Brotas Marques	Membro
Normacy Costa Brotas	Membro

Art.2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário,

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal, 15 de maio de 2013.

Euilson Joaquim da Silva PREFEITO MUNICIPAL

Rua: Djalma Rios, S/N Centro - Cafarnaum - Bahia - CEP: 44.880.000 - Tel: (74) 3646 1200

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

Pregao Presencial



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM CNPJ nº 13.714.142/0001-62

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM CNPJ: 13.714.142/0001-62 PREGÃO PRESENCIAL 005/2013

O MUNICIPIO DE CAFARNAUM (BA), através deste, CONVOCA a empresas LIDERFAZ COMERCIO DE PAPELARIA E INFORMATICA LTDA, CNPJ nº 14.809.229/0001-86 e a empresa MAIANY COSTA BRASIL MARÇAL, CNPJ nº 05.359.915/0001-01, para continuação da Licitação do Pregão Presencial nº 005/2013, que terá sua continuidade no dia 20/05/2013 as 10:00h, na sala de licitações, na sede da Prefeitura Municipal de Cafarnaum- Ba.. Informações junto ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal, telefone/fax (74) 3646-1200, das 08 as 12 horas, ou através de e-mail **prefeituramc@yahoo.com**— Cafarnaum-BA, 15/05/2013 — Sara Barros de Araujo - Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM CNPJ: 13.714.142/0001-62 PREGÃO PRESENCIAL 005/2013

O MUNICIPIO DE CAFARNAUM (BA), torna publico que deu provimento ao recurso da empresa MAIANY COSTA BRASIL MARÇAL, no sentido da referida empresa ter seu envelope de preços aberto, no entanto não poderá efetuar lances nem interpor recurso, caso seus preços estejam mais baixos do que a empresa que foi considerada vencedora, deverá ser oportunizado à mencionada empresa o direito de ofertar lances que cubram o lance da empresa recorrente,. Informações junto ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal, telefone/fax (74) 3646-1200, das 08 as 12 horas, ou através de e-mail **prefeituramc@yahoo.com**— Cafarnaum-BA, 15/05/2013 — Sara Barros de Araujo - Pregoeira

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

Decreto



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
CNPJ N° 13.714.142/0001-62

DECRETO N° 134/2013 DE 16 DE MAIO DE 2013

"Dispõe sobre a nomeação do cargo em comissão do Supervisor Médico e enfermagem do Município Cafarnaum-Ba e dá outras providências."

O Prefeito Municipal de Cafarnaum – BA, no uso de suas atribuições que lhe confere o Art. 59, inciso IX da Lei Orgânica do Município de Cafarnaum-Ba, resolve:

- Art. 1º Nomear, para provimento do Cargo de Supervisor Médico e enfermagem, símbolo CC-4, o Sr Sidney Brito Silva.
- **Art. 2º** O Presente decreto deverá ser publicado na forma prevista na legislação municipal em vigor, e deverá ser afixado em local próprio na sede da prefeitura Municipal e na Câmara Municipal.
- **Art. 3º** Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação e destitui eventual nomeação anterior, e retroagindo seus efeitos a 01 de maio de 2013.

EUILSON JOAQUIM DA SILVA Prefeito Municipal

Rua: Djalma Rios, S/N Centro - Cafarnaum - Bahia - CEP: 44.880.000 - Tel: (74) 3646 1200

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba